
UCHWAŁA NR XXXVIII/983/20 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 20 marca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXII/803/19 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2020 

oraz w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2020 
(dot. zwiększenia planu przychodów oraz planu wydatków w działach: 700 i 855). 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), art. 12  pkt 5 w związku z  art. 91  ustawy z  dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571 i 1815) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W treści uchwały Nr XXXII/803/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2019 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Deficyt budżetu Miasta Krakowa ustala się na kwotę 499.381.525 zł.” 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. Deficyt budżetu Miasta Krakowa zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 

z kredytów w kwocie 445.081.525 zł oraz wolnych środków jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 54.300.000 zł.” 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2020 o kwotę 19.300.000 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 
1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę      19.300.000  zł. 

§ 3. Zwiększa się przychody budżetu Miasta Krakowa na rok 2020 o kwotę 19.300.000 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr XXXII/803/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2020, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 
- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 Przewodniczący Rady 

Miasta Krakowa 
 
 

Dominik Jaśkowiec 

Id: 98935A69-98AA-4DC8-ADD0-EFE530DCBD21. Podpisany Strona 1



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

Uzasadnienie 

 

do uchwały Nr XXXVIII/983/20 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 marca 2020 r. 

 

 

 

Uchwała zawiera zwiększenie planu przychodów i wydatków o kwotę 

19.300.000 zł, w związku z wprowadzeniem do budżetu Miasta Krakowa wolnych środków 

jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

z przeznaczeniem na: 

 remonty pustostanów pozostających w zarządzie ZBK – kwota 3.300.000 zł, 

 wydatki związane ze sprawowaniem opieki nad dzieckiem do lat 3 (kontynuacja zawartych 

umów) – kwota 16.000.000 zł. 

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2020 – deficyt – zwiększenie o kwotę 19.300.000 zł. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2020 – zmniejszenie o kwotę 19.300.000 zł. 

 

 

Id: 98935A69-98AA-4DC8-ADD0-EFE530DCBD21. Podpisany Strona 1



zał 1 RMK 9 (zm marzec)  str.1

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XXXVIII/983/20

Rady Miasta Krakowa

z dnia 20 marca 2020 r.

w zł

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA           3 300 000  3 300 000

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej        3 300 000  3 300 000    

Wydatki bieżące        3 300 000  3 300 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych        3 300 000  3 300 000

z czego:

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań     3 300 000  3 300 000

855 RODZINA     16 000 000  16 000 000

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków  15 286 000  15 286 000    

Wydatki bieżące  15 286 000  15 286 000    

w tym:

dotacje na zadania bieżące  15 286 000  15 286 000

85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych   648 000   648 000    

Wydatki bieżące   648 000   648 000    

w tym:

dotacje na zadania bieżące   648 000   648 000

85507 Dzienni opiekunowie   66 000   66 000    

Wydatki bieżące   66 000   66 000    

w tym:

dotacje na zadania bieżące   66 000   66 000

          19 300 000  19 300 000    

w tym:

Wydatki bieżące     19 300 000  19 300 000    

Wydatki ogółem

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2020

zmiany

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

Id: 98935A69-98AA-4DC8-ADD0-EFE530DCBD21. Podpisany Strona 1



zał 3 RMK 9 (zm marzec) 

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XXXVIII/983/20

Rady Miasta Krakowa

z dnia 20 marca 2020 r.

w zł

I.   DOCHODY II. WYDATKI  19 300 000

wynik (I-II) deficyt  19 300 000

III. PRZYCHODY     19 300 000 IV. ROZCHODY    

- wolne środki jako nadwyżka 

środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu

 19 300 000

wynikające z rozliczeń 

wyemitowanych papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek z lat ubiegłych

Ogółem  I  +  III     19 300 000 Ogółem  II  +  IV     19 300 000

BUDŻET MIASTA KRAKOWA NA ROK 2020

PRZYCHODY I ROZCHODY

Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie

Id: 98935A69-98AA-4DC8-ADD0-EFE530DCBD21. Podpisany Strona 1



zał 7-2 RMK 9 (zm marzec) str.1

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XXXVIII/983/20

Rady Miasta Krakowa

z dnia 20 marca 2020 r.

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

Zwiększenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

  855 Rodzina ogółem           16 000 000     16 000 000

w tym:

- gmina           16 000 000     16 000 000

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków ogółem           15 286 000     15 286 000

w tym:

- gmina     15 286 000  15 286 000

85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych ogółem            648 000      648 000

w tym:

- gmina      648 000   648 000

85507 Dzienni opiekunowie ogółem            66 000      66 000

w tym:

- gmina      66 000   66 000

OGÓŁEM        16 000 000  16 000 000

w tym:

gmina        16 000 000  16 000 000

w tym:

2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

w tym:

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2020 ROKU

zmiany dotacji

Id: 98935A69-98AA-4DC8-ADD0-EFE530DCBD21. Podpisany Strona 1




